
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 05.10.2023                                                                            № 01-07/637 

с. Белая Глина 

 

Об участии обучающихся муниципального образования  

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

по праву, литературе в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 

№ 2688   «Об      организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году»,  Управления образования АМО Белоглинский район от 

14.09.2023года № 01-07/623 «Об организации и  проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» п р и к 

а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующие проходные баллы: 

- по праву на муниципальный этап ВсОШ:  

9 класс –28 балл; 

10 класс – 39 баллов; 

11 класс – 24 баллов: 

- по литературе на муниципальный этап ВсОШ:  

7 класс – 26 баллов; 

8 класс – 30 баллов; 

9 класс –32 балл; 

10 класс – 10 баллов; 

11 класс – 20 баллов 

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву, литературе (приложение 1, 2). 

3. Директорам общеобразовательных организаций: 

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном 

этапе всероссийской олимпиады школьников 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

   



 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в 2023-2024 учебном году: 

 

9 класс  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО 

1.  Предыбайлова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

2.  Звягина Алиса  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

3.  Пахомова Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

4.  Юрьева Анастасия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

5.  Пшеничный  Евгений  Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 9 

6.  Жажоян  Сона Жирайровна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

7.  Власова Софья Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

8.  Полупанова Валерия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

9.  Новикова Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

10.  Красников Иван  Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

11.  Беженарь Маргарита Ивановна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

12.  Кривко Софья Борисовна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

13.  Зинченко Мария Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 16 

14.  Шиков Иван  Леонидович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

15.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 16 

16.  Лебединцева Ангелина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

17.  Залитко  Алина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

18.  Николенко Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

19.  Кириллова  Яна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

20.  Чубукина Мария Константиновна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

21.  Король Артём Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №5 

22.  Михайлова Дарья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №5 

23.  Хорошилова Евгения Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

24.  Соболев Максим Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 9 

25.  Кирилов Арман Славикович 9 9 МБОУ СОШ № 32 

26.  Гулян Кристина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ №5 

27.  Пиляева Александра Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

28.  Мацко Александр Владимирович 9 9 МБОУ СОШ№15 

29.  Ковтун  Олег Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 

30.  Хван Артем Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 

31.  Юрьев  Дмитрий Олегович 9 9 МБОУ СОШ № 12 

32.  Куценко Елизавета Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ № 32 

33.  Масалитина Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 32 

34.  Савенко Аделина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

  

 

Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 05.10.2023 г. № 01-07/637 



35.  Ренке Полина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ№18 

36.  Мирошниченко Демьян Вячеславович 9 9 МБОУ СОШ № 9 

37.  Жукова Анастасия Руслановна 9 9 МБОУ СОШ № 16 

38.  Уханев Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ№18 

39.  Чуриков  Родион Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 

40.  Сергеева  Валерия Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

41.  Ильченко Амина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 16 

42.  Подорожная  Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

43.  Табольских  Диана Денисовна 9 9 МБОУ СОШ № 16 

44.  Польщикова  Ульяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ№18 

 

 

10 класс              

    

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО 

1.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

2.  Шпилько Виктория Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

3.  Юдакин Матвей Константинович 10 10 МБОУ СОШ № 9 

4.  Зайцев Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

5.  Орлов Денис Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

6.  Дрыга Кристина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

7.  Шатилин Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

8.  Семенихина Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

9.  Ульменов Владислав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №9 

10.  Хрулева Софья Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

11.  Романенко Карина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

12.  Лебедь Арина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

13.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

14.  Сидоренко  Илья Васильевич 10 10 МБОУ СОШ № 16 

15.  Рашина Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №9 

16.  Иванов Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

17.  Переверзева Софья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

18.  Новичихин Владлен Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

19.  Буянова Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

20.  Еремин Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №9 

21.  Пилипец Ксения Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

22.  Куракин Антон Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

23.  Тимохина Вероника Леонидовна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

24.  Ярашева Гульюахор Юсуфовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

25.  Карташев Александр Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 

26.  Позднякова Никита Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

27.  Мамаева Валерия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №20 

28.  Сало Никита Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 16 

29.  Новикова Анжелина Максимовна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

30.  Настенко Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №20 

31.  Семенова Виолетта Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 31 

32.  Сырых Карина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №9 

33.  Жихарева Софья Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

34.  Фурсова Яна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №5 

35.  Игнатенко Андрей Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 16 

36.  Лукьянов Артем Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 11 



37.  Аксенова Екатерина Витальевна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

38.  Ноздрачева Арина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

39.  Непочатых Анна Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

40.  Дылев Павел Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 16 

41.  Коник Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

42.  Махновская Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

43.  Мардасов Сергей Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

44.  Масляник Данил Игоревич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

45.  Болдырев Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

46.  Маренко Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

47.  Касьянов Анатолий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 

48. Конищев Ярослав Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

 

 

11 класс              

     

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО 

1.  Елисеев Климентий Николаевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

2.  Гноевых Мария Владимир 11 11 МБОУ СОШ № 9 

3.  Касьянова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

4.  Бродникова Екатерина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

5.  Коростылёва Алина Эдуардовна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

6.  Корнилова София Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

7.  Сидоренко Людмила Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

8.  Блинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

9.  Пахомов Артем Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

10.  Князева Алена Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

11.  Кривенко Алина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

12.  Полевянная Алина Романовна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

13.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

14.  Касьянова Софья Валерьевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

15.  Асеева Елена Ивановна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

16.  Куркина Евгения Дмитриенва 11 11 МБОУ СОШ № 11 

17.  Даньшина Дарья Владимировна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

18.  Канина Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

19.  Пахомова Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

20.  Орешин Андрей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ№15 

21.  Лепешкина Наталья Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

22.  Степоненко Елизавета Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

23.  Русина Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

24.  Бабкин Артем Иванович 11 11 МБОУ СОШ № 12 

25.  Королева Эмилия Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

26.  Шмигельский  Илья  Александрович 11 11 МБОУ СОШ №28 

27.  Крамаренко Дарья Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

28.  Гучева  Олеся Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

29.  Гречаная Мария Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

30.  Пеплова Яна Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12 



31.  Дзюба Анна Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

32.  Ельников Алексей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 32 

33.  Пиляева Кристина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

34.  Антипова  Софья  Николоевна 11 11 МБОУ СОШ №9 

35.  Субботина Анастасия Олеговна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

36.  Матюшенко Сергей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 12 

37.  Хазипов Виталий Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №5 

38.  Лачина Диана Денисовна 11 11 МБОУ СОШ №20 

39.  Хамиранов Станислав Романович 11 11 МБОУ СОШ № 12 

40.  Иванищев Кирилл Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №20 

41.  Левченко Иван Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 32 

42.  Медведев Никита Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №9 

43.  Романова Анастасия  Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №9 

44.  Крамаренко Алексей Павлович 11 11 МБОУ СОШ № 18 

45.  Дениско Ярослав Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 18 

46.  Малухин Данил Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ № 12 

47.  Рыбалко Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 16 

48.  Ободин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №9 

49.  Цапенко Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 18 

50.  Лапшов Кирилл Витальевич 11 11 МБОУ СОШ №28 

51.  Андреева Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 31 

52.  Андреева Анна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 31 

 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по литературе в 2023-2024 учебном году: 

7 класс  

                                                                                             

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

              

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Внукова Вероника Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

2.  Стрельников Владислав Олегович 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

3.  Христенко Иван  Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

4.  Черная Вероника Николавевне 7 7 МБОУ СОШ № 20 

5.  Есаулов Иван  Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

6.  Попов Данил Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

7.  Бацуева Полина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

8.  Гридякина София Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

9.  Родионова Виктория  Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

10.  Ченцов  Сергей Александрович 7 7  МБОУ СОШ № 12 

11.  Александрова Софья Романовна 7 7 МБОУ СОШ №18 

12.  Филиппов Тимофей  Андреевич 7 7  МБОУ СОШ № 12 

13.  Поторжинский  Руслан Сергеевич  7 7 МБОУ СОШ №18 

14.  Гнипель Евгения Тимофеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

15.  Зимина Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

16.  Костюков Евгений Романович 7 7 МБОУ СОШ № 11 

17.  Соболева Анна  Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

18.  Жданкина  Мария  Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

19.  Поддубная Илона Игоревна 7 7 МБОУ СОШ №16 

20.  Мусина Ульяна  Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

21.  Постельная  Маргарита Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ№ 9 

22.  Ильющенко Маргарита Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

23.  Замуруев Максим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ №28 

24.  Мусаева Милена Фирдосьевна 7 7  МБОУ СОШ № 12 

25.  Вехова Ксения Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №18 

26.  Булгакова Надежда  Алексеевна 7 7  МБОУ СОШ № 12 

27.  Поживилова Диана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ №16 

28.  Усатая Мирослава Владимировна 7 7 МБОУ СОШ №16 

29.  Танцурина Анастасия Павловна 7 7 МБОУ СОШ№5 

30.  Мирошниченко  Иван Олегович 7 7  МБОУ СОШ № 12 

31.  Попов Владислав Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

32.  Коленко Екатерина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

33.  Аракелян Ирина Арменовна 7 7 МБОУ СОШ№5 

34.  Лаптинов Данил Дмитриевич  7 7 МБОУ СОШ № 11 

35.  Самсонов  Артем Дмитриевич 7 7  МБОУ СОШ № 12 

36.  Карпенко Татьяна Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

37.  Корсакова Ника Александровна 7 7 МБОУ СОШ №16 

  

Приложение № 2 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 
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38.  Шикова Татьяна Леонидовна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

39.  Гузенко Юлия Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

40.  Тимофеев Марк Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

41.  Романенко Дмитрий Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

42.  Некрасов Глеб Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 11 

43.  Белоусов Александр Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 11 

44.  Домникова Валерия Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ№15 

45.  Кузьминова Валентина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

46.  Перков Владимир Владимирович 7 7 МБОУ СОШ №28 

47.  Челидзе Лейла Нургазалиевна 7 7 МБОУ СОШ №28 

48.  Букин Даниил Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 11 

49.  Малыгин Захар Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №18 

50.  Ефанов Егор Иванович 7 7 МБОУ СОШ№5 
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1.  Звягина Арина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

2.  Жигулина Марина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 5 

3.  Белолопаткина Ольга Витальевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

4.  Егоров Кирилл Владимирович 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

5.  Пестрякова  Ксения Андреевна  8 8 МБОУ СОШ №18 

6.  Гричанова Нелли Александровна 8 8 МБОУ СОШ №16 

7.  Какайкина Светлана Сергеевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

8.  Селихова  Ксения Руслановна 8 8 МБОУ СОШ №5 

9.  Бацуев Роман Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

10.  Ильинов  Дмитрий  Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №18 

11.  Машенкина Ольга Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

12.  Хадашева Тамила Николаевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

13.  Лукшин Иван Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

14.  Мигалко Михаил Иванович 8 8 МБОУ СОШ №12 

15.  Лавриненко Кирилл Игоревич 8 8 МБОУ СОШ № 9 

16.  Ефремов Павел Александрович 8 8 МБОУ СОШ №12 

17.  Юшкова Эвелина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

18.  Калайда Ангелина Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

19.  Шпак Светлана Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 31 

20.  Жирова Кира Андреевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

21.  Авершина Екатерина Васильевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

22.  Алябышева  Снежанна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

23.  Гуцайлюк Диана Денисовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

24.  Фатьянов Степан Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 9 

25.  Коник Алексей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №18 

26.  Жариков Сергей Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №12 

27.  Алексеева Виктория Александровна 8 8 МБОУ СОШ №12 

28.  Коршунова Кира Максимовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

29.  Татаринцева Алена Максимовна 8 8 МБОУ СОШ №5 

30.  Гэймандинова Дарья Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

31.  Балабанова Надежда Анатольевна 8а 8 МБОУ СОШ № 12 

32.  Полупанова Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №18 

33.  Михеева Алена Валерьевна 8 8 МБОУ  СОШ №36 

34.  Соловьева Софья Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

35.  Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 



36.  Назаров Георгий Алексеевич 8а 8 МБОУ СОШ №12 

37.  Князева Наталья Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

38.  Юнусова Милена Олеговна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

39.  Тюменцева Валерия Петровна 8 8 МБОУ СОШ №28 

40.  Бездеткина  Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

41.  Ганус  Екатерина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №18 

42.  Белоусова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ  СОШ №36 

43.  Канищев Семен Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

44.  Корнеева Екатерина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

45.  Панарин Данил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ№20 

46.  Иванова Ангелина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ №5 

47.  Шатило Кристина Денисовна 8 8 МБОУ СОШ №16 

48.  Быканова Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

49.  Сериков Илья Эдуардович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

50.  Чебоксарова Юлия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

51.  Шевчук  Яромир Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

52.  Конопельченко Виктория Викторовна 8 8 МБОУ СОШ№20 
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1.  Предыбайлова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №9 

2.  Звягина   Алиса Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

3.  Алексеева Евгения Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

4.  Зинченко Мария  Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16 

5.  Пылёва Ульяна Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

6.  Парахина  Мария Максимовна 9 9 МБОУСОШ №12 

7.  Полупанова Валеря Алекеевна 9 9 МБОУСОШ №12 

8.  Пиляева Александра Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ №9 

9.  Луганская Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

10.  Савенко Аделина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

11.  Холодков Илья Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №12 

12.  Чубукина  Мария Константиновна 9 9 МБОУ СОШ №12 

13.  Жажоян Сона Жирайровна 9 9 МБОУ СОШ №12 

14.  Николенко Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ №12 

15.  Петренко Софья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

16.  Хаустова Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

17.  Красников Иван Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

18.  Каленов Артем Максимович 9 9 МБОУ СОШ №12 

19.  Поздняков Константин Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 

20.  Александров Авраам Романович 9 9 МБОУ СОШ №18 

21.  Чуриков Родион Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №12 

22.  Польщикова  Ульяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ №18 

23.  Соболь  Олеся  Павловна 9 9 МБОУ СОШ №18 

24.  Купянская Виктория Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

25.  Семенихина София Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 



26.  Шалимова Ксения Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 

27.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

28.  Ильченко Амина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16 

29.  Боровская Вероника Владимировна 9 9 МБОУ СОШ№20 

30.  Газиева Камилат Узаировна 9 9 МБОУ СОШ №12 

31.  Лавриненко Алексей Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №16 

32.  Сенько Артем Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №18 

33.  Новикова Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

34.  Беженарь Маргарита Ивановна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

35.  Подорожная Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

36.  Кириллова Яна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

37.  Юрьева Анастасия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

38.  Мурдасова Мария Олеговна 9 9 МБОУ СОШ №12 

39.  Ананин Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 31 

40.  Гулян Кристина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ №5 

41.  Уханев  Никита  Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №18 

42.  Смирнова Ангелина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

43.  Гапоненко Сергей Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

44.  Леднев Александр Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

45.  Шульгинов Никита Аксеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

46.  Цырульник Максим Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №16 

47.  Сарабаш Тимур Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №18 

48.  Калинин Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ №12 

49.  Пылева Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

50.  Шиков Иван Леонидович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

51.  Масалитин Никита Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 31 
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1.  Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 

2.  Дрыга Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №11 

3.  Переверзева Софья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

4.  Жирова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

5.  Ноздрачёва Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 

6.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 10 10 МБОУ СОШ № 5  

7.  Шпилько Виктория Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

8.  Непочатых  Анна Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

9.  Орлов Денис Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

10.  Терновой Егор Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

11.  Позднякова  Екатерина  Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

12.  Хрулева Софья Эдуардовна 10 10  МБОУ СОШ 16 

13.  Пилипец Ксения Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

14.  Романенко Карина Владимировна 10 10  МБОУ СОШ 16 

15.  Коник Алина Васильевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

16.  Коник Анастасия Сергеевна 10 10  МБОУ СОШ 16 

17.  Игнатенко Андрей Владимирович 10 10  МБОУ СОШ 16 

18.  Лачугина Марина  Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №18 



19.  Конищев Ярослав Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

20.  Сало Никита Дмитриевич 10 10  МБОУ СОШ 16 

21.  Шевцова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 31 

22.  Новикова Анжелина Максимовна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

23.  Гричанова  Валерия Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №18 

24.  Мамаева Валерия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ№20 

25.  Тимохина Вероника Леонидовна 10 10  МБОУ СОШ 16 

26.  Настенко Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ№20 

27.  
Каломбо-

Муламба Ариана Николас 10 10 МБОУ СОШ № 9 

28.  Федосов  Максим Олегович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

29.  Чаков  Богдан  Александрович 10 10 МБОУ СОШ №18 

30.  Сидоренко Илья Васильевич 10 10  МБОУ СОШ 16 

31.  Махновская Дарья Дмитриевна 10 10  МБОУ СОШ 16 

32.  Горбачев Денис Андреевич 10 10 МБОУ СОШ №18 

33.  Фурсова Яна  Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 6 

34.  Яковлева Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ№20 

35.  Еремин Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

36.  Семенихина Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

37.  Дылев  Павел Александрович 10 10  МБОУ СОШ 16 

38.  Дергоусова Олеся Дмитриевна 10 10 МБОУСОШ№32 

39.  Касьянов  Анатолий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 

40.  Преснухина Ника Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ№20 

41.  Хусаинов Роман Русланович 10 10 МБОУ СОШ №28 

42.  Грищенко  Дарья Викторовна 10 10 МБОУСОШ№32 

43.  Калайда Софья  Борисовна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

44.  Гончаров Егор Юрьевич 10 10 МБОУСОШ№32 

45.  Бастриков Федор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ№20 

46.  Юрьева Софья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

47.  Рашина Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

48.  Асланов Эльдар Теймурович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

49.  Магомедов Самир Тагирович 10 10 МБОУ СОШ№20 
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1.  Елисеев Климентий Николаевич 10 10 МБОУСОШ№12 

2.  Коростылева Алина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ №11 

3.  Русина Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

4.  Гучева Олеся Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

 Куркина Евгения Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

5.  Гноевых Мария Владимировна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

6.  Пахомова Анастасия Алексеевнв 11 11 МБОУ СОШ № 11 

7.  Хаустова  Вероника Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

8.  Королева Эмилия Александровна 11 11 МБОУ СОШ №16 



9.  Жихарева Дарья Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

10.  Лачина Диана Денисовна 11 11 МБОУ СОШ№20 

11.  Бродникова Екатерина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

12.  Мовсесян Карина Тиграновна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

13.  Полевянная Алина Романовна 11 11 МБОУ СОШ №16 

14.  Корнилова Софья Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

15.  Тищенко Олеся Николаевна 11 11 МБОУ СОШ№20 

16.  Резникова Любовь Павловна 11 11 МБОУ СОШ№20 

17.  Комарова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ№20 

18.  Черненко Вячеслав Александрович 11 11 МБОУ СОШ №16 

19.  Князева Алена Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

20.  Кузнецова  Марина Александровна 11 11 МБОУ СОШ №18 

21.  Крамаренко Дарья Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

22.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

23.  Пеплова Яна Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

24.  Пиляева Кристина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 

25.  Дзюба Анна Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

26.  Рыбалко Алексей Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №16 

27.  Цапенко  Никита  Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №18 

28.  Тамилина Татьяна Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

29.  Рекияк Ева Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 31 

30.  Крамаренко Алексей Павлович 11 11 МБОУ СОШ №18 

31.  Попова Екатерина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 31 

32.  Субботина Анастасия Олеговна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

33.  Сидоренко Людмила  Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 5 

34.  Забиров Владислав Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 

35.  Бронникова Анастасия Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 31 

36.  Блинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 5 

37.  Воронкина Анастасия Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

38.  Заика  Артем  Романович 11 11 МБОУ СОШ №18 

39.  Дзюба Дарья Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

40.  Пахомов Артём  Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

41.  Дениско  Ярослав Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №18 

42.  Хазипов Виталий Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 5 

43.  Касьянова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

44.  Поливцев Артём Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9 

45.  Лепешкина Наталья Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

46.  Рыбалко Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №16 

47.  Шмигельский Илья Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 28 

48.  Петров Виктор Александрович 11 11 МБОУ СОШ №16 

49.  Лапшов  Кирилл Витальевич 11 11 МБОУ СОШ № 28 

 
                                            

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 
                                             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


